
#nemocnice TGM HODONÍN

Vase nemúcmce

Smluvní strany

Reg. Č. Objednatele: INV/16/24/1

Objednatel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem Hodonín, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, Česká republika, IČ: 00226637 , DIČ DPH: CZ00226637,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1228

Zastoupený: Ing. Jiří Koliba,řed itel nemocnice

(dále též jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel

Podlahy Blažek, s.r.o.

Průmyslová 1140

696 17 Dolní Bojanovice

lČ: 04817567

(dále též jen ,,Zhotoviteľ')

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1NV/16/24

na provedení stavby l akce: ,,Oprava podlah HTO"

(dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objednatel a Zhotovitel mohou být označováni společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní
strana".

1. Definice Díla

Stavba: Oprava podlah HTO

Účel dodatku: Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen
Smlouva) na základě změn, které vyvstaly při realizaci oproti znění
stanovené ve Smlouvě. Smlouva byla uzavřena mezi smluvnImi stranami dne
18.12.2024.

Strana 1 (celkem 3)



2. Předmět dodatku

2.1.

2.2.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 v souladu s ČI. 3 odst.3 Smlouvy část B dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce a méněpráce) a s tím vyvolanou úpravou ceny díla
uvedenou v ČI. 3. Smlouvy části A snižuje o práce a dodávky, které byly obsaženy v původním položkovém
rozpočtu zadávací dokumentace ceny za l. etapu. Došlo ke změně podlahové krytiny - namísto původně
navrženého PVC byla položena keramická dlažba (č.m 2.03 a 2.04). Tato změna byla provedena z důvodu
zjištění nesoudržnosti" betonového podkladu, který musel být nahrazen novým betonem. Z
technologického hlediska by nový beton nebyl v plánovaném termínu připraven na pokládku PVC, proto
byla tato varianta zrušena a nahrazena keramickou dlažbou. Keramická dlažba umožnila dřÍvější pokládku,
čÍmž byl zachován časový harmonogram stavby.

Odečtením těchto prací se původní cena díla uvedená v ČI. 3. Smlouvy části A snižuje o:

13 922 ,- KČ bez DPH
2 923,62 ,- Kč DPH 21%
16 845,62 ,- Kč vC. DPH 21%

2.3. Celková cena Díla uvedená v ČI. 3 Smlouvy části A se tak na základě vIcepraci a méněprací uvedených
v odst. 2.1. tohoto dodatku nově upravuje:

322 463 ,- bez DPH
67 717,23 ,- KČ DPH 21%
390 180,23 Kč vC. DPH 21%

2.4.

2.5.

Dle přílohy ke smlouvě (krycí list nabídky, technické specifikace, položkový rozpočet) se mění cena za l.
etapu z původních 153 815 KČ bez DPH na 139 893 KČ bez DPH.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně platebních podmínek uvedených v ČI. 5
Smlouvy části B. Nově bude možné předat rozsah díla l. etapy a následně doručit objednateli fakturu,
kterou objednatel proplatí die podmínek stanovených ve smlouvě.

Ostatní ujednáni plynouciz uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1zůstávajív platnosti.

Strana 2 (celkem 3)



3. Ostatní ujednáni

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Hodoníně, dne 3. ZCLS

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Nemocnice TGM Hodonín
příspěvková organizace -19-

PU/kyňova 11, 695 01 Hodonín
lČ:00226637, DlČ:CZ00226637

Ing. jiří Koliba
1editel Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

podlahy Bíažek, s.r.o.

Ing. Marcela Blažková

Strana 3 (celkem 3)


